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Kõik Eesti teaduste akadeemia ajakirjad on rahvusvahelised, avatud juurde
pääsuga (Open Access, OA) ja eelretsenseeritud. Ajakirjadel on rahvus-
vahelised toimetuskolleegiumid. Neid refereeritakse, indekseeritakse ja 
talletatakse rahvusvaheliselt tunnustatud andmebaasides WoS, Scopus, 
Google Scholar, Gale, EBSCO jt. Täpsem info iga ajakirja veebist.  

Alates 2022 avaldatakse kõikide kirjastuse ajakirjade artiklid 
Creative Commons Attribution CC BY 4.0 litsentsi alusel.  

Kirjastuse digiarhiivi on koondatud artiklid, mis varasemalt on ilmunud 
ainult trükiversioonis. Kõikidele digiteeritud artiklitele on antud unikaalne 
identifikaator (DOI). Digiteeritud artiklite täistekste on võimalik veebis 
lugeda ja pdf-vormingus alla laadida aadressil: www.eap.ee/archive

Proceedings of the Estonian Academy of Sciences, peatoimetaja Jaak Järv

Ilmub alates 1952  
www.eap.ee/proceedings  

Ajakirjas ilmuvad eelretsenseeritud artiklid teadusvaldkondadest, mis on 
esindatud Eesti teaduste akadeemias. Artiklid avaldatakse inglise keeles  
ja on varustatud eestikeelsete kokkuvõtetega. Proceedings of the Estonian 
Academy of Sciences ilmub kvartaalselt koostöös Tallinna tehnikaülikooli  
ja Eesti maaülikooliga.

Estonian Journal of Earth Sciences, peatoimetaja Olle Hints

Ilmub alates 2007   
www.eap.ee/earthsciences  

Ajakiri hõlmab kõiki maateaduste valdkondi. Erinevate geoloogiliste distsip-
liinide kõrval avaldatakse ka geograafia- ja okeanograafiateemalisi artikleid, 
mis on seotud meie maailmajaoga, eelkõige Põhja-Euroopa ja Läänemere 
piirkonnaga. Ajakiri ilmub kvartaalselt koostöös Tallinna tehnikaülikooli, 
Eesti maaülikooli ja Tallinna ülikooliga.16



Oil Shale, peatoimetaja Andres Siirde

Ilmub alates 1984  
www.eap.ee/oilshale  

Ajakiri Oil Shale on maailmas ainus peamiselt põlevkiviprobleemidele 
spetsialiseerunud ajakiri. Ajakirjas avaldatakse artikleid põlevkivi  
geoloogiast, tekkimisest, tema kasutustehnoloogiatest nii energeetika  
kui  keemia valdkonnas, sh keskkonna ja majanduslikest aspektidest.  
Artiklid ilmuvad inglise keeles. Ajakiri ilmub kvartaalselt koostöös  
Tallinna tehnikaülikooli ja Eesti maaülikooliga.

Acta Historica Tallinnensia, peatoimetaja Marek Tamm

Ilmub alates 1997  
www.eap.ee/historica  

Ajakiri ilmub koostöös Tallinna ülikooliga ning avaldab artikleid  
inglise ja eesti keeles peamiselt Eesti, Baltimaade ja Läänemere piirkonna  
ajaloo kohta keskajast 20. sajandi lõpuni. Kõik artiklid läbivad kahekordse 
pime-eelretsenseerimise. Ajakiri ilmub kaks korda aastas.  

Linguistica Uralica, peatoimetaja Gerson Klumpp

Ilmub alates 1997  
www.eap.ee/lu  

Ajakiri avaldab uurali (soome-ugri ja samojeedi) keeli käsitlevaid teaduslikke 
uurimusi, retsensioone, ülevaateid ning mitmesugust informatiivset materjali 
inglise, saksa ja vene keeles. Linguistica Uralica on olnud ja on ka praegu 
väga oluline just omariikluseta soome-ugri rahvastele, pakkudes neile pääsu 
rahvusvahelisele fennougristika teadusareenile, mis muude kanalite kaudu 
oli/on raskendatud ja küsitavgi. Ajakiri ilmub kvartaalselt.
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Estonian Journal of Archaeology, peatoimetaja Valter Lang

Ilmub alates 1997  
www.eap.ee/archaeology  

Estonian Journal of Archaeology ilmub koostöös Tartu ülikooli ajaloo ja 
arheoloogia instituudi ning Tallinna ülikooli arheoloogia teaduskoguga.  
Ajakiri avaldab inglise- ja saksakeelseid arheoloogiateemalisi teadus
artikleid Põhja-Euroopa ja eriti Baltimaade piirkonna arheoloogiliste  
leidude ning uurimuste kohta. Ajakiri ilmub kaks korda aastas.  

Trames, peatoimetaja Urmas Sutrop

Ilmub alates 1997  
www.eap.ee/trames  

Ajakiri asutati Eesti Teaduste Akadeemia Toimetiste humanitaar- ja sotsiaal-
teaduste seeria ja Tartu ülikooli seeriaväljaande Acta et Commentationes 
Universitatis Tartuensis - Humaniora liitmisel. Ajakirjas ilmuvad artiklid, 
mis on läbinud kahekordse pime-eelretsenseerimise. Kuna ajakirja  
portfell on pungil, koostati nimekiri teemadest, mida ei avaldata.  
Käsikirjade tagasilükkamise protsent on 94. Ajakiri ilmub kvartaalselt.  
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Eesti teaduste akadeemia presiidium asutas 1993 kirjastuse, et lisaks  
raamatutele jätkata akadeemia teadusajakirjade publitseerimist ning tagada 
nende väljaannete järjepidevus. Eesti teaduste akadeemia kirjastus alustas 
tegevust 1994 ja jätkas ajakirja Eesti Teaduste Akadeemia Toimetised kuue 
seeria kirjastamist: füüsika-matemaatika, keemia, geoloogia, bioloogia,  
ökoloogia ja ühiskonnateaduste seeriates. Kirjastuse portfellis jätkus ka 
ajakirja Linguistica Uralica kirjastamine.

Alates 1999 ilmus ajakiri Oil Shale, mille asutaja ja varasem väljaandja 
oli Tallinna tehnikaülikool, akadeemia kirjastuse juures.

Aastate jooksul on toimunud hulgaliselt muutusi ja mitmed toimetiste  
seeriad on kas sulandunud kokku üheks ajakirjaks Proceedings of the 
Estonian Academy of Sciences või on hakanud ilmuma iseseisvana uue nime alt.

Täna ilmuvad Eesti teaduste akadeemia kirjastusel perioodiliselt seitse 
eelretsenseeritud avatud juurdepääsuga (Open Access) teadusajakirja,  
millel on rahvusvahelised toimetuskolleegiumid: Proceedings of the 
Estonian Academy of Sciences, Estonian Journal of Earth Sciences,  
Oil Shale, Linguistica Uralica, Acta Historica Tallinnensia, Estonian Journal 
of Archaeology ja Trames. Ajakirjad on indekseeritud rahvusvahelistes  
andmebaasides nagu Scopus, Web of Science, EBSCO, Gale jne. 

Eesti teadusinfosüsteemis (ETIS) on kõik ajakirjad paigutatud kate
gooriasse 1.1. ning ilmuvad koostöös suuremate Eesti ülikoolidega.    

Eesti teaduste akadeemia toetab nende teadlaste artiklite publitseerimist, 
kelle teadustöö on rahastatud avaliku sektori rahalistest vahenditest.  
Rohkem informatsiooni iga ajakirja avaldamistasude ja tingimuste kohta 
leiab ajakirjade veebiviidetelt.

Täna on kirjastuse põhifookus suunatud peamiselt teadusajakirjade 
kirjastamisele. Lisaks ilmuvad ka Eesti kodu-uurimise seltsi aastaraamat, 
Emakeele seltsi aastaraamat ning alates 2022 Eesti teaduste akadeemia 
aastaraamat ja Eesti Vabariigi preemiad.

EESTI TEADUSTE AKADEEMIA KIRJASTUS, 
ASUTATUD 1994
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Eesti Teaduste Akadeemia Kirjastus 
Estonian Academy Publishers 

Kohtu 6 
10130 TALLINN 

Reg. kood: 74000352 
info@eap.ee 
www.eap.ee 

Maa-aadli esinduslik linnapalee pärineb historitsismiperioodist, ehitatud 
aastatel 1865–1868. Hoone lasi ehitada krahv Ewald Alexander Andreas  
von Ungern-Sternberg (1824–1899). Projekti tellis ta saksa arhitektilt  
Martin Philipp Gropiuselt. 1911. aastal asus majja Eestimaa Kirjanduse 
Ühing (Estländische Literärische Gesellschaft), mis oli tollase teaduse  
keskus Eestimaal. Liikmeskonna moodustasid baltisaksa teadlased,  
õpetajad, advokaadid, arstid jt. Ühing pidi vahendama teadmiste levitamist 
kõigilt teaduse, kirjanduse ja kunsti aladelt, olema vaimsuse ärataja, eriti  
aga tegelema Eestimaa mineviku ja oleviku uurimisega. Ühing paigutas 
hoonesse Provintsiaalmuuseumi, mis oli loodud kodumaa süvendatud  
tundmaõppimiseks tema ajaloo, kunsti, tootmise, tehnoloogia ja looduse 
kaudu. 1940 Eestimaa Kirjanduse Ühing likvideeriti, muuseum riigistati  
ja selle baasil loodi ENSV Riiklik Ajaloomuuseum. 1946 läks maja  
ENSV teaduste akadeemia käsutusse ja siin asus akadeemia presiidium. 
Tänapäeval kuulub hoone Eesti teaduste akadeemiale. 

EESTI TEADUSTE AKADEEMIA  
HOONE TOOMPEAL


